
UnivIS - Raumplan
WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
28.10.2019

08:00 - 11:00

Tutorium zur
Übung: Fotos im
Journalismus

Wied

10:00 - 14:00

Grundlagen
Media Relations
2

Körner

12:00 - 14:00

Grundlagen
Media Relations
2

Körner

18:00 - 22:00

Tutorium zur
Übung:
friedaFM:
Redaktion

Müller

Di
29.10.2019

10:00 - 14:00

Layout mit
InDesign:
Relaunch einer
PR-Zeitschrift

Wied

Mi
30.10.2019

10:00 - 12:00

Journalistische
Stil- und
Darstellungsformen

Katzenberger

12:00 - 16:00

friedaFM:
Redaktion

Müller

18:00 - 22:00

Tutorium zur
Übung Audio
Drama

Müller

Do
31.10.2019

08:00 - 12:00

Projektmanagement:
Frauen und
Technik in der
Metropolregion
Nürnberg eine
Ausstellung

Wied

12:00 - 14:00

Ausleih- und
Arbeitszeiten

Wied

14:00 - 16:00

Media and
Sustainable
Development

Behmer

14:00 - 16:00

Media and
Sustainable
Development

Behmer

16:00 - 20:00

Tutorium zur
Übung
Produktion von
Erklärfilmen für
Unternehmen:
Praxisprojekt
Universitätsbibliothek

Hüsener

Fr
1.11.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kristina Wied (App. 2162,
kristina.wied@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 28.10.2019 bis 3.11.2019

Einzeltermine vom 28.10.2019 bis 3.11.2019

Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 17:17:53


