UnivIS - Raumplan WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 28.10.2019	Di 29.10.2019	Mi 30.10.2019	Do 31.10.2019	Fr 1.11.2019
08:00	08:00 - 11:00 Tutorium zur Übung: Fotos im	,		08:00 - 12:00 Projektmanagement Frauen und Technik in der	4.
09:00	Journalismus Wied				ι:
10:00	10:00 - 14:00 Grundlagen Media Relations	10:00 - 14:00 Layout mit InDesign:	10:00 - 12:00 Journalistische Stil- und	Metropolregion Nürnberg eine Ausstellung	
11:00	2 Körner	Relaunch einer PR-Zeitschrift	Darstellungsformer Katzenberger	Wied	
12:00	12:00 - 14:00 Grundlagen Media Relations	Wied	12:00 - 16:00 friedaFM: Redaktion	12:00 - 14:00 Ausleih- und Arbeitszeiten	
13:00	2 Körner		Müller	Wied	
14:00				14:00 - 16:00 Media and Sustainable Development Behmer	
15:00				14:00 - 16:00 Media and Sustainable Development Behmer	
16:00				16:00 - 20:00 Tutorium zur Übung	
17:00				Produktion von Erklärfilmen für	
18:00	18:00 - 22:00 Tutorium zur Ü bung:		18:00 - 22:00 Tutorium zur Übung Audio	Unternehmen: Praxisprojekt Universitätsbiblioth	ek
19:00	friedaFM: Redaktion Müller		Drama Müller	Hüsener	
20:00	мииег				
21:00					